

Årsredovisning

Rave Review AB

559167-4204

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefin Bergqvist

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Rave Review är ett klädmärke som gör "high fashion remake". Företaget designar, producerar och säljer kläder med hög modegrad gjorda helt av återanvända material.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 229	1 963	4 152	3 948
Resultat efter finansiella poster	-1 784	-1 054	191	230
Soliditet %	56	59	20	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget sen ökad försäljning i egna kanaler samt ökat sitt fokus på samarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	57 666	2 292 184	278 280	-931 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-931 730	931 730
- Nyemission	3 533	1 056 367		
- Årets resultat				-1 784 243
- Belopp vid årets utgång	61 199	3 348 551	-653 450	-1 784 243

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	3 348 551
Balanserat resultat	-653 450
Årets resultat	-1 784 243
<i>Summa</i>	<i>910 858</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	910 858
<i>Summa</i>	<i>910 858</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 229 079	1 962 954
Övriga rörelseintäkter	14 529	17 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 243 608	1 980 161
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-907 724	0
Handelsvaror	-252 389	-736 320
Övriga externa kostnader	-3 149 654	-1 834 516
Personalkostnader	-674 801	-424 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 100	-6 100
Övriga rörelsekostnader	-4 538	0
Summa rörelsekostnader	-4 995 206	-3 001 514
Rörelseresultat	-1 751 598	-1 021 353
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 438	6 619
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 083	-39 135
Summa finansiella poster	-32 645	-32 516
Resultat efter finansiella poster	-1 784 243	-1 053 869
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	119 500
Förändring av överavskrivningar	0	2 639
Summa bokslutsdispositioner	0	122 139
Resultat före skatt	-1 784 243	-931 730
Årets resultat	-1 784 243	-931 730

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 3 400	9 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	3 400	9 500
Summa anläggningstillgångar	3 400	9 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 308 200	1 433 950
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 308 200	1 433 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	273 127	149 408
Övriga fordringar	-15 257	10 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24 868	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	282 738	160 349
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	155 592	1 283 782
<i>Summa kassa och bank</i>	155 592	1 283 782
Summa omsättningstillgångar	1 746 530	2 878 081
SUMMA TILLGÅNGAR	1 749 930	2 887 581

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	61 199	57 666
<i>Summa bundet eget kapital</i>	61 199	57 666
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	3 348 551	2 292 184
Balanserat resultat	-653 450	278 280
Årets resultat	-1 784 243	-931 730
<i>Summa fritt eget kapital</i>	910 858	1 638 734
Summa eget kapital	972 057	1 696 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	368 276	1 022 144
Summa långfristiga skulder	368 276	1 022 144
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	12 199
Leverantörsskulder	218 994	142 960
Övriga skulder	80 165	13 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	110 438	-0
Summa kortfristiga skulder	409 597	169 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 749 930	2 887 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 500	30 500
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	30 500	30 500
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-21 000	-14 900
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 100	-6 100
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-27 100	-21 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	3 400	9 500
-----------------	-------	-------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Livia Schück Johansson

Livia Schück Johansson

2025-07-29

Josefin Bergqvist

Josefin Bergqvist

2025-07-29